(صحیح بخاری کتاب المغازی باب ابن رکن النبی حدیث نمبر 3946 3947)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 7 اکتوبر 2006ء 13 رمضان 1427 ہجری 17 اگست 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 227

## 29 رمضان المبارک کی

### دعاۃ فہرست

✽ اس مبارک مہینہ میں رسول صلی اللہ علیہ وسلم کی صدقہ و خیرات کی رفتار تیز آندھی سے مشابہت رکھتی تھی۔ حدیث و سنت سے معلوم ہوتا ہے کہ رمضان المبارک اور انفاق فی سبیل اللہ کا باہم گہرا تعلق ہے۔